2024年11月13日

各 位

会 社 名 株式会社長栄

代表者名 代表取締役 社長執行役員 長田 修

（コード番号：2993 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 上席執行役員 統括本部長 田中 直樹

（TEL．075－343－1600）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年５月13日に公表しました2025年３月期の業績予想につい

て、以下のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期業績予想の修正について（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 9,728 1,970 1,623 1,089
円 銭

249.56

今回修正予想（Ｂ） 9,803 1,511 1,166 1,822 414.07

増 減 額（Ｂ－Ａ） 75 △459 △456 732

増 減 率（ ％ ） 0.8 △23.3 △28.1 67.3

（参考）前期実績

（2024 年３月期）
9,368 1,824 1,504 1,256 288.73

２．修正の理由

 2024 年 10 月 18 日に公表いたしました滋賀県草津市の収益不動産を取得したことにより、売上高につ

いては増加を見込んでおりますが、一方で修繕費及び物件取得に係る一時的な初期費用等が発生するこ

とから、営業利益及び経常利益は前回予想を下回る見込みです。

 また、同日 2024 年 10 月 18 日に公表いたしました、収益不動産である「Choei62 KYUHO 江坂ビル」の

譲渡により、特別利益を計上すること等から、当期純利益は前回予想を上回る見込みです。そのため、業

績予想を修正することといたしました。

以上